[image: asekeevo-герб]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2015        		                    с. Баландино	          	                           №   11-п
О предоставлении земельного участка в собственность за плату.

 В соответствии со ст.39.20 Земельным кодексом РФ от 25 октября 2001 года №136-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области                                от 17 сентября 2012 № 810-п и на основании заявления  Холовой А.С.  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Баландинский сельсовет,   постановляю:
   1. Предоставить Холовой Амине Сагидуловне  в собственность за плату земельный участок с кадастровым номером 56:05:0401001:229, площадью 2200 кв.м. по адресу: обл. Оренбургская, р-н Асекеевский, с. Баландино, ул. Золотухина, дом  83, под зданием, назначение: Жилой дом, принадлежащим Холовой А.С.  на основании решения Бугурусланского районного суда Оренбургской области от 15.05.2015 № 2(2)-183/2015, дата вступления в законную силу: 23.06.2015., что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права серии 56-АВ № 705962 от 16 июля  2015 года.  Категория земельного участка - земли населенных пунктов. Разрешенное использование — личное подсобное хозяйство.
      2. Ведущему специалисту О.В. Золотухиной   подготовить проект договора купли-продажи  земельного участка.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                          	Н.А.Мухетов
    Разослано: КурмаевуШ.И., в администрацию МО «Асекеевский район», прокурору района, в Асекеевский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, в дело.

image1.png